
1
Rozhodnutí povoluje zrušení a nové připojení pozemků parc. č. 367/1, 367/2, 367/3, na komunikační síť na pozemku 

parc. číslo 1284/1, vše v kú Nebušice v rámci stavební akce: Stavba dvou rodinných domů Praha-Nebušice. 02968/2022

Stavební komise bere na vědomí.

2
Rozhodnutí změna stavby před její dokončením Stavba dvou rodinných domů v ul. Truhlářka, Praha - Nebušice na 

pozemcích parc. č. 1101/1, 1101/4, 1172/4, 1294 v kú Nebušice spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby 

do 31.12.2024. 02984/2022

Stavební komise bere na vědomí.

3

Seznámení s podklady rozhodnutí ve věci odvolacího řízení proti rozhodnutí ÚMČ Praha 6, odboru výstavby, kterým 

byla povolena stavba Rezidence Villas Nebušice na pozemcích parc. č. 1000/76, 1000/223, 1000/224, 1000/225, 

1000/226, 1000/227, 1000/228, 1000/229, 1000/230, 1000/231, 1000/232, 1000/233, 1000/234, 1000/235, 

1000/236, 1000/237, 1000/238, 1000/239, 1000/240, 1000/241, 1000/242, 1000/243, 1000/244 vše v k.ú. Nebušice 

spočívající v provedení 1 RD + 19 řadových domů 02987/2022

Stavební komise bere na vědomí.

4
Usnesení zastavení řízení na stavbu přístavby venkovního nezastřešeného schodiště včetně provedení venkovních 

dveří a opěrných stěn, přístavba při jihozápadní straně stavby za účelem realizace bazénu a rozšíření půdorysu 

sklepa v místě provedené přístavby bazénu na pozemku parc. č. 1200/29 v kú Nebušice 02999/2022

Stavební komise bere na vědomí.

5
Žádost o závazné stanoviska k dokumentaci pro vydání spoleěného územního rozhodnutí a stavební povolení pro 

projekt Novostavba RD Nebušice - Belenchi, pozemek parc. č. 355/7, 361/1, 361/2 vše kú Nebušice 02827/2022

03050/2022

Komise výstavby vydává souhlasné stanovisko.

6
Sdělení: Dělení a scelování pozemků parc. č. 299, 300 v kú Nebušce za účelem oddělení zásobovací cesty k zadnímu 

traktu čp 75 v kú Nebušice a dále uvedení právního stavu do souladu se skutečným stavem Praha-Nebušice, ul. Pod 

Starou školou 03061/2022

Stavební komise bere na vědomí.

7

Rozhodnutí prodloužuje o 2 roky ode dne nabytí rávní moci tohoto rozhodnutí a povoluje změnu stavby před 

dokončením na stavbu: stavební úprava části komunikace III. Třídy, ozn. 2158 (ulice Do Horoměřic) v úseku od 

okružní křižovatky na komunikaci Do Tuchoměřic směrem do obce Horoměřice po hranici hl. m. Prahy v délce 650 m, 

Praha-Nebušice na pozemku parc. č. 1264/1 v kú Nebušice 03059/2022

Stavební komise bere na vědomí.

8
Kolaudační souhlas s užíváním stavby Rekonstrukce VO v ul. Tuchoměřická, Praha-Nebušice v koordinaci s akcí TSK 

č. 1000082 na pozemcích parc. č. 1208/1, 1208/7, 1270 vše kú Nebušice
03108/2022

Stavební komise bere na vědomí.

Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Zápis z 123. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha - Nebušice

Doba konání:  dne 14.12.2022 v 08:30 hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:


